檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23976800

聯絡人：林姮妤

電　話：02-7736-6731

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國106年1月10日

發文字號：臺教高(二)字第1050182179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函本文、相關資訊(0182179A00_ATTCH1.pdf、0182179A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉內政部役政署有關「106年研發及產業訓儲替代役役

男報名及用人單位甄選作業說明會」活動訊息乙份，敬請

各校惠予周知，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據內政部役政署105年12月22日役署甄字第1055011794

號函辦理。

二、相關實施計畫與活動訊息，請至內政部研發及產業訓儲替

代役資訊管理系統（https://rdss.nca.gov.tw）首頁/最

新消息、業務資訊選單下載，或電洽諮詢服務專線（02）

8969-2099轉208，隨函檢附內政部役政署來函影本等資料

（詳附件）。

正本：各公立大學校院、各私立大學校院

副本：本部高等教育司、內政部役政署、本部技術及職業教育司 2017-01-10
17:14:01